｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立碇內國民中學

發文字號：基府教終參字第1140255242號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(3103724_11424P017334_1140255242_114D2072340-01.pdf、3103724_11424P017
334_1140255242_114D2072341-01.pdf、3103724_11424P017334_1140255242_114
D2072342-01.pdf、3103724_11424P017334_1140255242_114D2072343-01.pdf、31
03724_11424P017334_1140255242_114D2072344-01.pdf)

檢送財團法人靖娟兒童安全文教基金會辦理之「交通、水

域及防墜安全教育教學模組－學校教學合作」一案，請鼓

勵教師報名參與，詳如說明，請查照。

依據財團法人靖娟兒童安全文教基金會114年10月23日114
靖娟北總字第1140000465號函辦理。
為利教師將安全教育融入相關領域實施，該會與教育部合

作編製「交通、水域、防墜安全教案手冊」，並邀請有意

願實施安全教育之中小學教師參與教學及推廣。

本案計畫邀請各校運用前揭教案手冊之課程模組進行教

學，並由該會免費提供教具及宣導品等教材資料，協助教

師落實安全教育。

另該會為蒐集教學回饋建議，將於教學後邀請教師參與

「教學回饋記錄」及「教學分享會」，以教師的教學回饋

作為教材優化調整之依據，使教材更符合現場教師及學生

學習的需求，相關事宜詳見附件簡章。

本案教學合作之報名時間自即日起至114年11月14日
（五）止，合作校數 100校，額滿為止，報名網址

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：潘冠汝
電話：(02)2430-1505 分機313
電子信箱：kjpan6@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月28日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

學務處 114/10/28

1140105395

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://www.safe.org.tw/news-detail/248/
本案如有疑問，請逕洽靖娟基金會聯絡人： (02)2880-
1101，分機212蔡社工、214陳社工、217梁社工。

正本：本府所屬學校

副本：本府教育處終身教育科、本府教育處體育保健科

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/28
09:30:51

第2頁，共2頁

學務處 114/10/28

1140105395